
					
			
	
								
				
											Poradna: strihy@caramilla.cz , FAQ

									

				
											... střihy ověřené praxí ... 

									

				
											Objednávky: petra@caramilla.cz

														

			

					
	


	
					
				
					
											
				

				
					
				

				
					
							Novinky
	E-shop
	Dětské střihy PDF
		Kalhoty, tepláky, legíny, kraťasy
	Trika, tílka
	Bodýčka, overaly
	Mikiny
	Bundy, vesty, kombinézy
	Sukně, šaty
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, …)
	Pleny
	Pro miminka
	Ostatní



	Dámské střihy PDF
		Trika, tílka
	Kalhoty, legíny, kraťasy
	Sukně
	Šaty, tuniky
	Mikiny
	Bundy
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, …)
	Ostatní



	Ostatní
		Pánské střihy PDF
	TIŠTĚNÉ STŘIHY
	Kurzy šití
	Dárkové poukazy / e-peněženka
	Namixujte si set střihů
	Rozšíření ke střihům (UPGRADE)
			Upgrade dámských střihů
	Upgrade dětských střihů



	Střihy zdarma
	Roušky a ochranné pomůcky
	Ušij a daruj (charitativní šití)






	Stroje, pomůcky, látky
	Šicí stroje
		Výběr stroje
	Jak šít na stroji
	Údržba stroje
	Stroje – návody a recenze



	Pomůcky a látky
		Pomůcky – galanterie
	Co z čeho ušít
	Recenze – látky






	Jak šít
	Základní kroky
	Základní techniky šití
	Pokročilejší techniky
	Úpravy střihů
	Nejčastější chyby



	Návody
	Návody a infostránky ke střihům – rozcestník
		Dětské střihy
	Dámské střihy
	Pánské střihy
	Roušky a ochranné pomůcky
	Ostatní střihy
	Všechny návody ke střihům
	Vaše výtvory



	Návody bez střihu – oblečení
		Kalhoty:
	Trika:
	Sukně, šaty:
	Koupání
	Ostatní:



	Ostatní návody bez střihů
		ROUŠKY a ochranné pomůcky
	Dárky a praktické pomůcky
	Dekorace a doplňky
	Kojení, látkování, hygiena
	Pletení, háčkování






	Kurzy
	Nové kurzy a škola šití
	Kurzy šití / škola šití 2020-2023
	Šití krok za krokem pro začátečníky – stránka pro začátečníky



	Blog
	Módní tvorba
		Dámské
			Šaty
	Sukně
	Kalhoty
	Legíny
	Bundy, kabáty, mikiny
	Trika, tuniky
	Těhotenské, kojící, nosící
	Ostatní



	Dětské
			Kalhoty, tepláky, leginy
	Mikiny
	Trika
	Softshell
	Sukně, šaty
	Pro miminka
	Ostatní



	Pánské



	Fotografická tvorba
		Rodinné portréty
	Děti
	Miminka
	Portrét
	Školní fotografování
	Svatby
	Příroda, krajina, cestování
	Reportážní fotografie
	Produktová fotografie
	Informace, zakázky



	Životni styl…
		Rodina
	Křesťanská výchova
	Nápady na tvořeni s dětmi
	Recenze – životní styl
	Reportáže a rozhovory
	Vaše výtvory
	Akce, slevy, objednávky
	Recepty
			Hlavní jídla, slané pečivo
	Moučníky, cukroví, mlsání
	Příkrmy pro miminka
	Recepty pro děti









	Nápověda
	Otázky a odpovědi – ČTĚTE
	Jak vybrat vhodnou velikost?
	Platby
	Stahování
	Tisk a složení střihu v PDF
	Nákup, můj účet, Gopay
	Dárkové poukazy
	Možnost využití střihů Caramilla (soukromé, komerční, licence)
	Přehled článků, návodů a videí
	Kontakty



	Klub

					
				

				
					
													
													Přihlásit / registrovat


0
					

				

			

		
	

	
		
			
			
		

		
	


	
		Menu 

		
							Objednávky: petra@caramilla.cz

								

		
							
								

			Novinky
	E-shop
	Dětské střihy PDF
		Kalhoty, tepláky, legíny, kraťasy
	Trika, tílka
	Bodýčka, overaly
	Mikiny
	Bundy, vesty, kombinézy
	Sukně, šaty
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, …)
	Pleny
	Pro miminka
	Ostatní



	Dámské střihy PDF
		Trika, tílka
	Kalhoty, legíny, kraťasy
	Sukně
	Šaty, tuniky
	Mikiny
	Bundy
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, …)
	Ostatní



	Ostatní
		Pánské střihy PDF
	TIŠTĚNÉ STŘIHY
	Kurzy šití
	Dárkové poukazy / e-peněženka
	Namixujte si set střihů
	Rozšíření ke střihům (UPGRADE)
			Upgrade dámských střihů
	Upgrade dětských střihů



	Střihy zdarma
	Roušky a ochranné pomůcky
	Ušij a daruj (charitativní šití)






	Stroje, pomůcky, látky
	Šicí stroje
		Výběr stroje
	Jak šít na stroji
	Údržba stroje
	Stroje – návody a recenze



	Pomůcky a látky
		Pomůcky – galanterie
	Co z čeho ušít
	Recenze – látky






	Jak šít
	Základní kroky
	Základní techniky šití
	Pokročilejší techniky
	Úpravy střihů
	Nejčastější chyby



	Návody
	Návody a infostránky ke střihům – rozcestník
		Dětské střihy
	Dámské střihy
	Pánské střihy
	Roušky a ochranné pomůcky
	Ostatní střihy
	Všechny návody ke střihům
	Vaše výtvory



	Návody bez střihu – oblečení
		Kalhoty:
	Trika:
	Sukně, šaty:
	Koupání
	Ostatní:



	Ostatní návody bez střihů
		ROUŠKY a ochranné pomůcky
	Dárky a praktické pomůcky
	Dekorace a doplňky
	Kojení, látkování, hygiena
	Pletení, háčkování






	Kurzy
	Nové kurzy a škola šití
	Kurzy šití / škola šití 2020-2023
	Šití krok za krokem pro začátečníky – stránka pro začátečníky



	Blog
	Módní tvorba
		Dámské
			Šaty
	Sukně
	Kalhoty
	Legíny
	Bundy, kabáty, mikiny
	Trika, tuniky
	Těhotenské, kojící, nosící
	Ostatní



	Dětské
			Kalhoty, tepláky, leginy
	Mikiny
	Trika
	Softshell
	Sukně, šaty
	Pro miminka
	Ostatní



	Pánské



	Fotografická tvorba
		Rodinné portréty
	Děti
	Miminka
	Portrét
	Školní fotografování
	Svatby
	Příroda, krajina, cestování
	Reportážní fotografie
	Produktová fotografie
	Informace, zakázky



	Životni styl…
		Rodina
	Křesťanská výchova
	Nápady na tvořeni s dětmi
	Recenze – životní styl
	Reportáže a rozhovory
	Vaše výtvory
	Akce, slevy, objednávky
	Recepty
			Hlavní jídla, slané pečivo
	Moučníky, cukroví, mlsání
	Příkrmy pro miminka
	Recepty pro děti









	Nápověda
	Otázky a odpovědi – ČTĚTE
	Jak vybrat vhodnou velikost?
	Platby
	Stahování
	Tisk a složení střihu v PDF
	Nákup, můj účet, Gopay
	Dárkové poukazy
	Možnost využití střihů Caramilla (soukromé, komerční, licence)
	Přehled článků, návodů a videí
	Kontakty



	Klub


	

	
		
		
			
				Náhled košíku 

				

			

		

				
			
			
				Dětské střihy PDF	Kalhoty, tepláky, legíny, kraťasy
	Trika, tílka
	Bodýčka, overaly
	Mikiny
	Bundy, vesty, kombinézy
	Sukně, šaty
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, ...)
	Pro miminka
	Pleny
	Ostatní



	Dámské střihy PDF	Trika, tílka
	Kalhoty, legíny, kraťasy
	Sukně
	Šaty, tuniky
	Mikiny
	Bundy
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, ...)
	Ostatní



	Pánské střihy PDF	Trika, mikiny
	Kalhoty, tepláky, kraťasy
	Spodní prádlo, ponožky
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky)



	Namixujte si set střihů
	Dárkové poukazy / e-peněženka
	Rozšíření ke střihům (UPGRADE)	Upgrade dámských střihů
	Upgrade dětských střihů		Rozšíření ke stávajícím střihům
	Rozšíření ke starším střihům






	Střihy zdarma	Střihy na oblečení a pomůcky
	Roušky a ochranné pomůcky
	Ušij a daruj (charitativní šití)




		

		Kalhoty, legíny, kraťasy


DomůDámské střihy PDFKalhoty, legíny, kraťasy
	
							
				
					
				

			

				Filter
Třídit podle ceny


	
		

		
			Minimální cena
			
			Maximální cena
			
						Filtr
			
				Cena:  — 
			

						

		

	







		
	

	
		
		
		
		
		
	


	Seřadit podle oblíbenosti
Seřadit od nejnovějších
Seřadit podle ceny: od nejnižší k nejvyšší
Seřadit podle ceny: od nejvyšší k nejnižší


	
	



		
				
								
						
					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské kalhoty s širokými nohavicemi 32-56

	119.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské volné kalhoty 32-56

	119.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské šortky 32-56

	99.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Street tepláky / tepláky na parkour 104-164 (XS-M)

	109.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Turkáče II. 116-164 / dámské

	59.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

	-33%


			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			VELKÝ SET VŠECH VERZÍ DÁMSKÝCH KALHOT na 3 typy postav 34 – 56 + nabíraná kolena

	326.00 Kč 219.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

	-32%


			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			VELKÝ SET VŠECH VERZÍ DÁMSKÝCH KALHOT na 3 typy postav 34 – 56 + nabíraná kolena + vysoký těhotenský pas

	345.00 Kč 235.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské jednoduché kalhoty na 3 typy postav (34-56) + nabíraná kolena

	119.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské riflové kalhoty na 3 typy postav (34-56) + nabíraná kolena

	119.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské sportovní kalhoty na 3 typy postav (34-56) + nabíraná kolena

	119.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské (nejen) softshellové kalhoty sportovní těhotenské

	109.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Těhotenské (nejen) softshellové kalhoty na 3 typy postav do vysokého nápletu 34-56

	109.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Upgrade: Vysoký těhotenský náplet – k dámských kalhotám

	19.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Legíny dámské běžné i sportovní (SET) 34 – 50 (verze klasika + do nápletu – i těhu)

	119.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Sportovní dámské legíny 34 – 50 (verze klasika + do nápletu – i těhu)

	99.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Leginy dámské 34 – 50 (verze klasika + do nápletu – i těhu)

	99.00 Kč
		

	




					
						
						
	
		
			
           
               
           

           

              

       
			

			
				
				Přidat do košíku			

			
						
		

		
			Dámské fitness kraťasy 34-50

	49.00 Kč
		

	




					
				

			
Můj účet / registrace
Můj účet
Kategorie
	Dětské střihy PDF	Kalhoty, tepláky, legíny, kraťasy
	Trika, tílka
	Bodýčka, overaly
	Mikiny
	Bundy, vesty, kombinézy
	Sukně, šaty
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, ...)
	Pro miminka
	Pleny
	Ostatní



	Dámské střihy PDF	Trika, tílka
	Kalhoty, legíny, kraťasy
	Sukně
	Šaty, tuniky
	Mikiny
	Bundy
	Spodní prádlo
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky, ...)
	Ostatní



	Pánské střihy PDF	Trika, mikiny
	Kalhoty, tepláky, kraťasy
	Spodní prádlo, ponožky
	Pokrývky hlavy (čepice, klobouky)



	Namixujte si set střihů
	Dárkové poukazy / e-peněženka
	Rozšíření ke střihům (UPGRADE)	Upgrade dámských střihů
	Upgrade dětských střihů		Rozšíření ke stávajícím střihům
	Rozšíření ke starším střihům






	Střihy zdarma	Střihy na oblečení a pomůcky
	Roušky a ochranné pomůcky
	Ušij a daruj (charitativní šití)




Tištěné střihy


Možnost zakoupit střihy Caramilla v tištěné formě
Střihy podle velikosti
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
68
74
80
82
86
92
98
104
110
116
122
128
134
140
146
152
156
158
164
170
L
M
S
XL
XS
XXL
XXS
XXXL
XXXXL
Caramilla na FB



        
        
    Slevy a akční sety
	
	
	
				Sisi - šaty s řasením pod klíční kostí a kolovou sukní do pasu 32-56
	

				
	199.00 Kč 169.00 Kč
	
	
	
	
				Dámská delší bunda s běžným rukávem - kabátek XS-XXXXL
	

				
	220.00 Kč 189.00 Kč
	
	
	
	
				Dámská sportovní bunda s běžným rukávem XS-XXXXL
	

				
	200.00 Kč 169.00 Kč
	



		
				
		

			


		
			
			
			
				
					
									



 strihy@caramilla.cz

 petra@caramilla.cz



	
		
	
	
		
	
	
		
	





							

					
						Nápověda
	Otázky a odpovědi – ČTĚTE
	Tisk střihů
	Vše o nákupu
	Platby a párování


					

					
						Informace
	O mě – kdo je Caramilla
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Platební metody


					

					
						Pro uživatele
	Můj účet
	Objednávky
	Stažení
	Detaily účtu
	Čerpání kreditu


					

					
											

				

			

		

		
		
			Copyright © Petra Macháčková, autorkou textů, fotografií a střihů. 
	Home
	Články
	Kontakty
	Zásady cookies (EU)



		

	

		

		
		
				


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


			
			
				
			

			
				
	














































			
			